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Odpowiedź na zapytanie wykonawcy  

 

 

Dotyczy:  przetarg nieograniczony na zadanie pn.:  „BUDOWA BUDYNKU REMIZY OCHOTNICZEJ 

STRAŻY POŻARNEJ W PŁAWINIE WRAZ Z INFRASTRUKTURĄ TOWARZYSZĄCĄ”. 

  

 

W związku z zapytaniami do treści SIWZ udzielamy odpowiedzi na poniższe pytania: 

 

Pytanie 1: 

Proszę o podanie jaka farbą malować ściany i sufity – wg przedmiaru emulsyjna, wg opisu 

technicznego akrylowa 

 

Odpowiedź na pytanie 1: 

Do malowania ścian i sufitów należy  użyć farb zgodnie z opisem tj. akrylowych.  

 

Pytanie 2: 

Proszę o podanie jaka blachą pokryć dach – wg przedmiaru blacha dachówkopodobna, wg projektu 

blacha trapezowa, rynny i rury spustowe mają być z blachy ocynkowanej czy tytanowej (cynkowej nie 

ma) 

 

Odpowiedź na pytanie 2: 

Do krycia dachu należy użyć blachy dachówkopodobnej w kolorze ciemny brąz RAL: 8017. Rynny i 

rury spustowe blacha ocynkowana. 

 

Pytanie 3: 

Podano nazwę utwardzonej posadzki w garaży firmy SIKA, bez opisania parametrów technicznych, 

podano nazwę bram garażowych firmę CRAWFORD typ 342, bez opisania parametrów technicznych, 

podano nazwę bramy ogrodzeniowej BEKART typ robusta, bez opisywania parametrów technicznych – 

rozumiem, że można zastosować materiały innych producentów oraz, że Zamawiający dopuszcza 

stosowanie materiałów równoważnych. 

 

Odpowiedź na pytanie 3: 

Zamawiający w rozdziale IV SIWZ pn. „OPIS PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA”  opisując poszczególne 

elementy zamówienia, w których występują nazwy producentów lub technologii opatrzył je zapisem 

„lub równoważne”. Ponadto Zamawiający w tym samym rozdziale wprowadził następującą uwagę, 

cyt.: „Zamawiający dopuszcza stosowanie materiałów równoważnych w stosunku do 

opisanych w dokumentacji technicznej i przetargowej, będących produktami tożsamymi 

w kontekście obowiązującego standardu dla produktów wymaganych przez 

Zamawiającego.  Dopuszcza się również urządzenia i materiały o parametrach lepszych 

od wskazanych w opisie przedmiotu zamówienia (parametry minimalne).” 
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